
Σελίδα 1 από 6 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι,   28-09-2021 
Αρ. Πρωτ.:  121994/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε., Καλάβρια Μ. , Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2281, 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 167 πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό 

Σύστημα» (ΟΠΣ 5002810) του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 

Ένταξης 2014-2020 - Έργο 1 «Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.» για το διδακτικό έτος 2021-

2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 68ΨΤ46ΜΤΛΗ-4ΤΦ



 

 
Σελίδα 2 από 6 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ1/101893/Δ1/19.8.2021 (Β΄ 4077) υ.α. «Ίδρυση Δομών Υποδοχής για την 

Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ). Καθορισμός των σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 

2021- 2022, εντός των οποίων θα λειτουργούν οι Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των 

Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ)» 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 2232/Φ.24/2.11.2020 (ΑΔΑ:ΩΗΩΚ46ΜΔΨΟ-7ΡΓ) Συμφωνία Επιδότησης Δράσης 

«Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα» με θέμα «4η 

Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο 

εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810 από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, 

Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020». 
9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας 
ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021, Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως 
τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-07-2021 και στο Γ΄ 1694/28-07-2021. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 121193/Ε1/27-09-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 167 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για απασχόληση στις Δομές 
Υποδοχής για την Εκπαίδευση των Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  
«Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με κωδικό ΟΠΣ 5002810, 
του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020 - Έργο 1 
«Υποστήριξη Στελέχωσης των Δ.Υ.Ε.Π.», για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων 
Α/θμιας Εκπ/σης (άρθρο 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει), όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1 Οκτωβρίου 
έως και τη Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021, σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. 
Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 

 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 153 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 2200 41,2 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 154 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 2202 41,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 157 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 2228 40,78 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 158 COZMA ANDRA DANA ADRIAN ΠΕ06 2229 40,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 163 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ06 2300 39,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 166 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ-ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 2321 39,3 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 167 ΜΩΡΕΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ06 2332 39,1 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 197 ΖΟΡΜΠΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 2495 35,58 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 206 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 2525 35,03 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 68ΨΤ46ΜΤΛΗ-4ΤΦ



 

 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

10 212 ΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 2554 34,53 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 221 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 2581 33,88 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 222 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 2598 33,53 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 266 ΤΣΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 2827 30,45 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 270 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΡΜΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 2846 30,33 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 295 ΛΙΑΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 3003 28,78 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 302 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΠΕ06 3031 28,5 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 305 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 3048 28,38 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 330 ΧΑΛΕΠΛΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 3241 27,1 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 339 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 3334 26,53 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 360 ΜΑΚΡΗ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3529 25,53 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 383 ΚΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 3724 24,4 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 397 ΚΑΣΤΩΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3831 24 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 38 ΚΑΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 1264 62,8 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 69 ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 1634 48,5 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 72 ΤΖΑΦΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 1667 46,93 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 6 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 480 94,35 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 7 ΛΕΦΟΥΣΗ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 488 93,85 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28 12 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 530 89,78 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29 14 ΤΣΙΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 562 87,6 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 15 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 576 86,73 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 16 ΔΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑ ΠΕ11 655 81,73 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 17 ΜΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 658 81,4 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 19 ΚΑΡΑΠΡΩΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 708 77,4 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 21 ΒΡΑΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 795 72,25 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ11 903 66,25 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 41 ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 1171 57,38 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 48 ΚΟΥΜΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1236 56,13 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 76 ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΑΝΘΙΠΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1370 53,65 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 77 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ11 1378 53,5 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 9 ΣΑΚΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 3032 62,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

41 10 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 3046 62,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

42 13 ΤΖΙΑΜΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 3112 61,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

43 14 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 3130 61,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

44 18 ΚΟΥΡΔΟΥΝΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 3197 60,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΨΤ46ΜΤΛΗ-4ΤΦ



 

 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

45 24 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ60 3309 59,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

46 25 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 3314 59,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

47 37 ΤΑΚΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 3468 57,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

48 40 ΑΔΑΜ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3568 56,15 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

49 41 ΤΑΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 3570 56,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

50 42 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 3592 55,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

51 48 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 3756 54,63 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

52 49 ΣΤΑΜΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 3833 53,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

53 51 ΧΑΪΤΑ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 3905 53,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 56 ΣΤΟΓΙΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 3973 52,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 61 ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 4054 52,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

56 62 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 4084 52,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

57 64 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 4109 52,03 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

58 65 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 4131 51,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

59 68 ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4264 50,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

60 71 ΚΟΛΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4357 50,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

61 72 ΠΕΤΡΕΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 4378 50,25 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

62 73 ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ60 4404 50,13 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

63 76 ΡΩΜΕΝΗ ΤΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 4457 49,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 77 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 
ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 4489 49,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

65 81 ΔΟΜΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 4537 49,23 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

66 83 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 4579 48,95 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

67 84 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 4605 48,78 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

68 86 ΓΚΙΑΤΑ ΜΥΡΩΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 4632 48,58 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

69 90 ΤΣΙΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 4674 48,33 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

70 94 ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 4740 47,88 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

71 99 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 4793 47,53 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

72 101 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 4813 47,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

73 102 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4818 47,43 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

74 116 ΛΕΜΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 5047 45,73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

75 119 ΙΖΔΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5072 45,53 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

76 123 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 5105 45,3 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

77 135 ΣΙΩΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5403 42,1 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

78 138 ΦΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5461 41,4 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

79 144 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5560 40,08 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

80 150 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5626 39,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

81 155 ΨΑΛΛΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5689 38,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

82 162 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5810 37,95 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 181 ΠΕΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 5977 36,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

84 185 ΚΑΛΕΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6024 36,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

85 186 ΤΣΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6027 36,58 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

86 187 ΜΕΣΝΙΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6028 36,55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

87 191 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΛΔΕΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 6052 36,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

88 200 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ60 6181 35,8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

89 201 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 6243 35,45 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

90 204 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6272 35,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

91 205 ΒΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6287 35,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

92 207 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 6292 35,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

93 210 ΔΑΣΟΥ ΚΑΜΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 6346 35,05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

94 214 ΜΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6450 34,68 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 216 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕ60 6509 34,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 221 ΡΕΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6670 33,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

97 222 ΚΟΣΠΕΝΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 6706 33,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

98 226 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6739 33,75 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

99 244 ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 6834 33,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΨΤ46ΜΤΛΗ-4ΤΦ



 

 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

100 273 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6908 33,35 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

101 274 ΖΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6912 33,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

102 276 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6915 33,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

103 279 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6919 33,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

104 280 ΤΖΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6921 33,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

105 281 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 6922 33,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

106 316 ΝΤΟΒΙΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 7045 32,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

107 317 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7050 32,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

108 319 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7057 32,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

109 320 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7060 32,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

110 321 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7062 32,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

111 322 ΚΟΥΤΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7064 32,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

112 323 ΔΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7066 32,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

113 210 ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 7562 59,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

114 217 ΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7667 59,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

115 292 ΟΦΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 8377 55,28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

116 475 ΝΕΡΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 9715 49 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

117 480 ΤΕΡΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9755 48,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

118 528 ΝΟΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9962 47,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

119 543 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 10040 47,23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

120 575 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 10175 46,53 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

121 619 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 10420 45,18 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

122 622 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10433 45,08 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

123 638 ΚΟΡΚΟΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10503 44,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

124 656 ΚΑΠΕΤΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 10581 44,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

125 669 ΣΑΛΜΑΤΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10639 43,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

126 678 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 10687 43,53 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

127 705 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10791 42,93 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

128 716 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10822 42,75 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

129 787 ΤΣΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 11147 40,8 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

130 812 ΖΩΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11232 40,35 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

131 813 ΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11237 40,33 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

132 828 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΣΑΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 11293 40 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

133 951 ΚΟΥΡΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 11728 37,8 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

134 1009 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 11870 37,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

135 1027 ΤΣΙΜΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΚΕΣ ΠΕ70 11902 36,98 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

136 1208 ΛΙΟΛΙΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 12241 35,53 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

137 1285 ΠΗΓΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 12396 35 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

138 1313 ΖΙΛΙ ΡΟΒΕΝΑ ΛΟΥΑΝ ΠΕ70 12457 34,75 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

139 1402 ΕΝΕΖΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 12615 34,15 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

140 1976 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13785 31,1 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

141 2011 ΓΚΟΛΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΒΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13845 30,98 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

142 2041 ΚΑΤΣΑΜΠΡΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13917 30,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

143 2059 ΤΣΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13969 30,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

144 2377 ΖΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 14604 29,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

145 2384 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ70 14616 29,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

146 2395 ΓΙΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΚΑΒΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 14650 29,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

147 2405 ΓΚΟΓΚΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 14672 29,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΨΤ46ΜΤΛΗ-4ΤΦ



 

 
Σελίδα 6 από 6 

 

Α/Α  
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ/   

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

148 2533 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15029 28,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

149 2537 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-
ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 15039 28,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

150 2538 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 15057 28,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

151 2541 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 15060 28,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

152 2542 ΚΑΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 15062 28,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

153 2551 ΞΥΔΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 15103 28,28 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

154 12 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 912 59,2 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

155 41 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 1220 46,03 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

156 54 ΚΟΥΚΟΥΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1354 40,18 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

157 7 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 670 76,33 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

158 31 ΣΙΩΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1136 52,63 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

159 33 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1170 51,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

160 59 ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1521 42,78 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

161 68 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ86 1661 38,35 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

162 79 ΚΛΕΟΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ86 1806 29 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

163 85 ΓΙΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1886 26,25 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

164 92 ΠΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 1922 25,23 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

165 155 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 2261 17,98 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

166 156 ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2272 17,85 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

167 37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ91.01 884 49,38 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ06 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ79.01 ΠΕ86 ΠΕ91.01 

ΣΥΝΟΛΟ Μ.Ω. 
22 

Μ.Ω. 
3 

Μ.Ω. 
14 

Π.Ω. 
73 

Π.Ω. 
30 

Μ.Ω. 
11 

Μ.Ω. 
3 

Μ.Ω. 
10 

Μ.Ω. 
1 

 
 

                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 68ΨΤ46ΜΤΛΗ-4ΤΦ


		2021-09-28T15:21:04+0300
	Athens




